
Smlouva o dílo
cv. číslo objednatele: 62-2-8 l 62/2022
číslo zhotovitele'

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 685/1, 614 00 Bnio-sever
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno
Číslo účtu: 10039881/0710
Zastoupená: plk. Ing. Jiřím Pelikánem, la'ajskýin ředitelem
Datová schránka: ybiaiuv
Fax: 950 630 207
Kontakty pro věci technické a ve věci předání a převzetí díla:
por.
tel.:
zřízen na základě zákona č. 238/2000 Sb., o Hasičském záchrannéin sboru České republiky a
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů
(dále ,,objednatel")

a

SMPV Servis, s. r. o.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ,
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:
zapsaná v obchodním
(dále jen ,,zhotovitel")

Vojanova 3652/15, 615 00 Brno
Vojanova 3652/15, 615 00 Brno
02336081
CZ02336081

dy75sqs
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 80987

výše uvedené smluvní strany se jednomyslně dohodly, že tuto smlouvu, jakož i rozsah a obsah
vzájemných práv a povinností z ní vyplývajících, podrobují v souladu s úst.

§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění k citovanému
zákonu (dále jen ,,OZ")

l



Článek II.
VŠeobecná ustanovení

]. Česká republika je vlastníkem a provozovatelem koncových prvků jednotného systému
varování a vyrozumění obyvatelstva (dále jen ,,JSVV") s místním nebo dálkovým
ovládáníni obsahujícíln e|ektrolnechal1ické rotační a elektronické sirény. Příslušný
hospodařit s výše uvedeným movitým majetkem je Hasičský záchranný sbor
Jihonioravského kraje.

2. Zhotovitel disponuje schopnostmi zajišt'ovat údržbu, montážní práce a opravy koncových
prvků JSVV.

3. Podkladein pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 03.05.2022,
která byla podána na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem HSBM-
3108/2022 a byla vybrána jako nejvýhodnější a je součástí této snilouvy jako její Příloha
Č. 5.

Článek III.
Předmět smlouvy

l. Zhotovitel je povinen na základě této smlouvy zabezpečovat na celém úzenií
Jihoinoravského kraje montážní práce na elektrických rotačních sirénách a elektronických
sirénách a opravy elektrických rotačních a elektronických sirén, a to na základě
telefonického nebo elektronického nahlášení závady či poruchy na kontakty uvedené v ČI.
I. této smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen provést na daných sirénách takové montážní práce a opravy vedoucí
ke znovuobnovení provozuschopnosti sirény.

3. Není-li eventuální porucha koncových prvků JSVV odstranitelná činnostmi v rozsahu
ustanovení článku III. odst. 2 této smlouvy, je zhotovitel povinen písenině zpracovat a
doručit objednateli zjišt'ovací protokol (viz Příloha č. 4 zjišťovací protokol), ve kterém
uvede druh závady, způsob, cenu a termín odstranění závady. Vyžádání opravy u
zhotovitele bude provedeno na základě objednávky u územně příslušného střediska
zhotovitele písemnou formou. Zhotovitel zahájí odstraňování poruchy v limitu do 48
hodin od nahlášení objednatelem. Do limitu se nepočítají soboty, neděle a státem uznané
svátky.

4. Zhotovitel zajišťuje předmět smlouvy podle předchozích odstavců pro objednatele jeho
jinénem na základě plné moci, kterou mu objednatel udělil. Povinností zhotovitele je
upozornit objednatele na nutná opatření, která vyplynou při jednání s třetí stranou -
právnickými a fyzickými osobami a neprodleně informovat objednatele o skutečnostech,
které brání plnění předmětné smlouvy. Další povinností zhotovitele je přizvat pracovníky
objednatele k zásadním jednáním souvisejícím s plněním předmětné smlouvy.

2



Článek IV.
Termín a místo plnění

Zahájení prací od 23.5,2022.
Ukončení prací do 30.11.2023 nebo do vyčerpání celkové částky

749.900,- bez DPH, tj. 907.379,- Kč S DPH.

Místem plnění jsou objekty, kde jsou umístěny sirény spadající do působnosti HZS
Jihoinoravského kraje dle seznamu, který dodal objednatel - Příloha č.l Seznam sirén.

Článek V.
Cena, platební a fakturaČní podmínky

l. Cena prací podle ČI. III. odst. 2. je stanovena dohodou viz. Příloha Č. 2 - Ceník montážní
práce, Příloha č. 3 - Ceník opravy.

Komentář k tabulkám uvedeným v Přílohách č. 2 a 3:

Cena bez DPH- cena za provedené práce u jednoho kusu koncového prvku bez DPH
DPH- částka 21% DPH k ceně za provedené práce u jednoho kusu koncového prvku
Cena včetně DPH-celková cena za provedené práce u jednoho koncového prvku

2. Objednatel hradí ceny podle předchozích odstavců na základě faktury (fakturou je možno
chápat daňový doklad) zhotovitele. Právo fakturovat vznikne zhotoviteli na základě
potvrzeného dokladu o převzetí díla, Podmínkou proplacení faktury bude předložení
příloh potvrzených odpovědným pracovníkem objednatele (datum, razítko, podpis).

3. Objednavatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohu na platby. Právo fakturovat za
zhotovené dílo vznikne zhotoviteli na základě potvrzeného dokladu o předání a převzetí
díla, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Úhrada za provedené
práce bude provedena fakturou, která bude vystavena a zaslána zhotovitelem objednateli
do S-ti kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla a splatná do 21 dnů ode dne
jejího doručení objednateli na adresu uvedenou v této smlouvě. Faktura bude obsahovat
náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů a dále náležitosti dle § 435 OZ. Zejména bude obsahovat
označení faktuiy a její číslo, číslo smlouvy a datum jejího uzavření, název a sídlo
smluvních stran, IČO, DIČ, předniět dodávky - podrobný rozpis prací s uvedením místa
provedení, datum odeslání faktuiy a lhůtu splatnosti a označení baiiky a číslo účtu, na
kteíý má být úhrada provedena. Přílohou faktury bude jedno vyhotovení dokladu o
převzetí díla.

4. V případě, Že faktura nebude ulirazena v dohodnutém termínu, je zhotovitel oprávněn
fakturovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05% dlužné částky za každý den
prodlení.

5. Ceny podle odst. l. tohoto článku platí pro roky 2022 a 2023 a jsou platné po celou dobu
trvání této smlouvy.

3



6. Zhotovitel bere na vědomí, Že faktura dodaná k proplacení po 30.11. kalendářního roku
bude proplacena v následujícím roce. Neodkladné žádosti o opravu či žádosti o montážní
práce v závěru roku 2022 budou řešeny individuálně.

Článek VI.
Ostatní ujednání

l. V případě nezapočetí vyřizováni objednávky zhotovitelem do 14-ti dnů od obdržení
objednávky zhotovitelem, má objednatel možnost zrušit objednávku a oslovit jiného
zhotovitele. O této skutečnosti bude smluvní zhotovitel elektronicky nebo písemně
uvědomněn, aby nebyl vystaven sankcím uvedeným v odst, 4 tohoto článku.

2. Na provedené niontážní práce a opravy poskytuje zhotovitel záruku fúnkčnosti v trvání 6-ti
měsíců. V případě další poruchy opravené součásti, ve výše uvedené lhůtě, provede
nápravu — znovuzprovoznění bezúplatně.

3. V případě prodlení zhotovitele se zal1ájenínl odstraňování poruchy, tak jak je uvedeno v ČI.
III. odst. 3 této smlouvy je objednatel oprávněn vystavit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
500,- kč za každý započatý den prodlení, s tím, že první den prodlení začíná 49 hodinou
od nahlášení objednatelem.

4. V případě 30-ti denního prodlení zhotovitele s odstraněním vad dle ČI. III. této smlouvy je
objednavatel oprávněn vystavit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ a 1.000,- KČ
za každý další započatý íněsíc prodlení.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu stranou, která ji podepisuje jako druhá
v pořadí a účinnosti dnem jejího zveřejnění dle zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru sniluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,registr smluv") avšak
s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření této
smlouvy. Smluvní strany berou na vědomí, Že plnění dle této smlouvy začíná dnem 23. 5.
2022 v případě zveřejnění této smlouvy v registru smluv po 23. 5. 2022, tak tímto dnem a
trvá do 30. ll. 2023 nebo do vyčerpání celkové částky 749.900,- bez DPH, tj. 907.379,-
Kč S DPH.

2. Smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodu, výpovědní lhůta činí 3
měsíce, výpovědní lhůta běží od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi
druhé smluvní straně.

3. Práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními
OZ.

4. Veškeré dodatky k této smlouvě musí niít písemnou formu a podpisem obou

4



stran se stávají nedílnou součástí této smlouvy,

5, Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních o pěti stranách a pěti přílohách, z nichž každé
má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk včetně pěti příloh -
Seznam sirén, Ceník montážní práce, Ceník opravy, zjišt'ovací protokol, Nabídka
zhotovitele.

6. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, neplatné nebo
nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy platná, účinná a vyniahatelná.
Sniluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení
ustanoveníin jiným, platným, účinným a vymahatelným, které svým obsahem a smyslem
odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního. Obdobně budou smluvní strany
postupovat při zrněně právní úpravy, která by měla dopad na tuto smlouvu.

7. Písemnosti odesílané dle této snilouvy se považují za doručené třetím dnem po jejich
odeslání doporučeně na adresu sídla příslušné smluvní strany, a to včetně výpovědi
smlouvy.

8. Nastanou-li u některé ze sn:ňuvních stran okolnosti bránící řádnému plněni této smlouvy,
je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní stral1ě.

9. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto sinluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že
zveřejnění sin louvy zajistí objednatel.

10. Přílohy: Příloha č. l - Seznam sirén
Příloha č. 2 - Ceník montážní práce
Příloha č. 3 - Ceník opravy
Příloha č. 4 - zjišt'ovací protokol
Příloha č. 5 - Nabídka zhotovitele ze 03.05.2022

5



t

r

.. .

P 0
q

.

b '
.

.
f

.
.

0

O

0 0

0

0

P
r "

0 i I l
¶

%

.

. r

.
0

' ' P

0 0

P

r
0 ' ' J

0

q
.

. .
0 d

N

P



Příloha č, 1



Příloha č. 1



Příloha č. 1



Příloha č. 1



Příloha č. 1



Příloha č. 1



Příloha č. 1



Příloha č. 1



Příloha č. 1





Ceník montážních prací na koncových prvcích SSRN - Služby

Práce materiál Cena DPH Cena Průměr Váha v cenový Obsahůj6
bez DPH % VC DPH ceny % Index

la Montáž elektmické sňnény ria novou lokalitu - sedlová střecha-venkovní anténa 21 300,00 21 25 773,00 šccmpletnl montáž včetně mize sirénu, cestovné a monlážnf plošinu
lb - rovná střecha -venkovní anténa 24 200,00 21 29 282.00 24 139,50 3 724,19 kompktni montáž včetně revize sirénu. cestovné a montážní plošinu
1c Montáž elektnon sIr. na lok s původnl mtačnl sir. - sodová střecha-venk AnL 16 500,00 21 19 965,00 kompletn[ mmáž včetně mize sirénu, CBStOVľÉ a montážní plošinu
Id - rovná střecha -venkovnl anténa 17 800,00 21 21 538,00 kompMM montáž včetně revize sirénu, cestovné a montážni plošinu
2a Montáž rotační sIrény, nová lokalita - sedlová střecha-vnilřhí anténa 19 800,00 21 23 958,00 kompktnl montáž včUně mize sIrénu. cestovné a montážní plošinu
2b - sedlová střěchawenkovni anténa 22 200,00 21 26 86200 27618,25 23 352,20 kompletní montáž včetně revize sirénu cestovné a montážni plošinu
2c - rovná střécha-vnitMf anténa 23 500,00 21 28435,00 kompldnÍ montáž včelné revize sirénu, cestovné a montážni plošinu
2d - rovná střecha -vmkovni anténa 25 800.00 21 31 218,00 kompletní montáž včetně revize sIrénu, cestovné a montážni plošlnu
3a Demontáž a montáž rotační sirény - stejná lokalita- vč.ŕ8päse sirény 8 600,00 21 10 406,00 7 925,50 10 792,55 sIréna repasé"mantážn1 práe opravu konstrukce. elektro|nstalace,plošinu,cBstovné
3b - bez mpase sirény 4 500,00 21 5 445,00 montážní práce opravu konstrukce, e[ektro1nstalace,ploš|rlU,cestovně
4a Demontáž rotační sirény (bez montážg) - vč.repase sirény 7 500,00 21 9 075,00 6 655,00 10 665,50 siréna repasě'montážní práce opravu konstrukce, e!ektroinstalace.plošírju,¢estovné
4b - bez repase sirény 3 500,00 21 4 235,00 montážní práce opravu konstmkce. elektľo]nstdae,p|ošm,ce$tovně
5a Montáž phjimače dálkového wlädiánl 600,00 21 726,00 pmvedenf montáže"montážM materiál včetně revize pnl[mač,novou OS,Úpravu eHnstalace,cMovně
5b Přestavba ovládáni koncového prvku 2 200.00 21 2 662,00 1 895,67 3 56,87 demontáž staré OS, montáž nové OS novou OS. anténu, nové tlačřlko
5c výměna klobouku mtačnl sirény 1 900.00 21 2299,00 kompletnf montáž včetně dodávky mateňáju cestovné
6a Montáž tlačítka externího spouštěni - (do 5m) l. 520.00 21 629,20 tlačRko axLsFouštění+komp|etní ekkbůnstdaci prvky bezdrátového ovládáni + cestovné
6b - (do lOm) l. 610,00 21 738,10 tlačítko ext.spouštěnÍ+komp|dm e1ektMnsta!aci pNky bezdcátového ovládáni + cestovné
6c - (do 20m) l. 690,00 21 834,80 tlačítko exLspouštěrl[+komp|dni ekktruinstdac1 pndký bezdrátového ovládáni " cestovné
6d - (do50m) l. 780,00 21 943,80 660,96 2 13,22 tlačítko ext,6FMtěrl[+kompímnĹ elektmnstalacl prvky bezdrátového ovládáni " cestovné
6e Pkmktění tlačítka exter.spouštěrif - (do 5m) ll. 250,00 21 30250 elektrdn3talacl vlastní tlačítko externího spouštěnŕ+ cestovné
6f - (do lOm) ll. 360.00 21 435,60 elektmingtalad vlastní Hačitko externího spouštěni + cestovné
6g - (do 20m) ll. 550,00 21 665,50 elektrulnstalad vlastnŕ ttačltko externího spouštění + cestovně
6h - (do50m) ll. 610,00 21 738,10 elekttdnstalad vlastní tlačítko externího spouštění + cestovné
Ba Montážni lávka - 1nsta!ace riové lávky 5 600,00 21 6 776,00 mateňá|+rozkryů a zpětná úpnwa střéch¥ pbšinu+spec.ůpmvy střech (BRAMAG, l...), cestovné
8b - údržba Nýměna prken, části konštr...) 2 900,00 21 3 509,00 3 827,63 5 191,38 nášíapná pňena, jejieh montáž Zřízení hromosvodu, Cestovné
8c Montáž ochranného sIta sirény 990.00 21 1 197,90 kompletnl montáž včetně dodávky malMálu Cestovné
9a úprava anténního dílu - přemlstěd antény 1 45Ó,00 21 1 754,50 kompl. monRáž stávající antény ria novou lokalitu Cestovné
9b -vč.dodávký exLantény 6 500,00 21 7 865,00 3 408,17 8 272,65 kompletrď montáž včemě dodávky ma!eňálu Cestovné
9c Kontrola sirény po nahlášenízávady (bezziištěM závady) 500,00 21 605,00 OMtovánl bezchybného stavu cmovné
10a výměna jističe za motomvý spouštěč 1 600,00 21 1 936,00 demontáž jistlče,montáž motorového spoušfě& C'movné
lOb Napmgramovánf, úprava parametrů pňjfmače 400,00 21 484,00 867,17 1 8,67 pmgmnováM pomoci vlastnlho PC a kabedáže Cestovné
IDC Aktuallzace cNtabáze konmvěho prvku 2x ročně 150.00 21 181,50 sběr dat pří s0N]sních pramch zapiš do databáze Cestovné
Ila Hodlmvá sazba technika 460.00 21 556,60 556,60 20 111,32 Cestovné
lib Sazba cestovného l km 15.00 21 18,15 18,15 15 2,72

100 9 191,27 Index co nejmenší



Opravy

Ceník oprav na koncových prvcích SSRN
Práce matďá! Cena DPH Cena Průměr Vähav cerwvý Obsahuje Ngobsahuje

bez DPH % vC. DPH ceny % Index
30a Oprava driveru ES - 1 kus 1 250,00 21 1 512,50 1 512,50 4 60,50 demontéZ vadného a dodávka a montáZ funkčního cestovné, montážní plošina
31a Oprava akumulátoru ES výměnou -2 ks 8 600,00 21 10 406,00 10 406,00 20 2 081,20 dodáni a výměna akumulátoru Cestovné
32a Oprava rotačnl sirény - převinutl motoru 5 100,00 21 6 171,00 6171,00 10 617,10 převlnutt motoru, výměna ložisek nátěr opravu machankkěhc poškozent tělesa sirény, Cestovné
33a Oprava přljfmače -zdroje výměnou - OSE 2/1 2 100,00 21 2 541,00 dodávka repasované c%sky zdroje včetně demontáže a montáže, zprovozněni Cestovné
33b - OSE 2/8 2 300,00 21 2 783,00 dodávka repasované zdroje včetně demontáže a montáže. zprovozněnl Cestovné
33C - DSE300, P2A 2 100.00 21 2 541,00 2 855,60 4 114,22 dodávka repasované dosky zdroje včetně demontáže a montáže, zprovoznění Cestovné
33d -T9. TlO 3 100,00 21 3 751,00 dodávka nepasovené desky zdroje včetně demontáže a montáže, zprovoznění Cestovné
33e - MSKP2A 2 200,00 21 2 662,00 dodávka epasované desky zdroje včetně demontáže a montáže, zprovozněnÍ Cestovné
34a Oprava piýhnaCe - desky přůímače výměnou - dse 2/1 2 950,00 21 3 569,50 dodávka repasované desky včetně demontáže a montáže, zprovoznění Cestovné
34b - OSE 2/8 3 250,00 21 3 932,50 dodávka desky včetně demontáže a montáže, zprovozněni Cestovné
34C - D$E300, P2A 3 350,00 21 4 053,50 4 053,50 4 162,14 dodávka nepasovmé desky včetně demontáže a montáže, zprovozněnl Cestovné
34d -T9, TlO 4 100,00 21 4 961,00 dodávka reµsovarié desky včdně demontáže a montáže, zprovoznění Cestovné
34e - MSKP2A 3 100,00 21 3 751,00 dodávka repasované desky včetně demontáže a montáže, zprovoznění Cestovně
35a Oprava akumulátoru o»u$měmého přijímače výměnou 950,00 21 1 149,50 1 149,50 4 45,98 dodání a výměna akumulátonj Cestovně
36a Oprava přijímače - výměna pojistky 50,00 21 60,50 6á50 1 OSI dodání a výměna pästky Cestovné
37a Oprava přijímače - výměna varistoru 220,00 21 266,20 266,20 1 2,66 dodání a výměna varistoru, odzkoušenl Cestovně
38a Oprava ekktroinsta!ae -výměna Im kabelu včetně zednio prací 420,00 21 508,20 50820 2 10,16 dodánl materiálu, pmvedenl vymalování stěny, Cestovné
39a Oprava šmubů uchycenf sirény ke konstrukci - výměnou 400,00 21 484,00 484.00 4 19,* dodáni mderlálu, provedení pracf Cestovné a montážni plošinu
40a Oprava uchycení konstnukca sirény 1 610,00 21 1 948,10 1 948,10 4 77,92 dodání materiálu, provedeni prací Cestovné a montážni plošinu
41a Oprava jišténl sirény 850,00 21 1 028,50 1 028.50 2 20,57 výměna jiMIctch prvků, odzkoušenI funkčnosti Cestovné
42a Oprava externího tlačltka 1 150,00 21 1 391,50 1 391.50 2 27,83 dodání ochmnného skla, výměna vnltřnt části tlačítka kompletnř výměnu !!acl(ka vL zednických prach C0slovné
43a Hodlncívá sazba technika 460,00 21 556,60 556,60 20 111,32 Cestovné
44a Sazba cestovného l m 15.00 21 18,15 18,15 15 2,72
77a Nátěrsirény a nosné konstrukce 2 350,00 21 2 843,50 nátěrové hmoty Cestovné
77b Nátěr stožáru - trubka sb stupačkami 1 100,00 21 1 331,00 2 420,00 3 72,60 Nátěrové hmoty, vlastní práci Cestovné a montážní plošinu
77C -trubka bez stupaček B50,D0 21 1 028,50 Nátěrové hmcfy, vlastní práci Cestovné a montážní plošinu
77d - pňhradová kcnstrukce 3 700,00 21 4 477,0Cl Nátěrové hmoty, vlastnř práce Cestovné a montážni plošinu

100 3 426,90 Index co nejmenší



ZJ1Š^OVACĹA PŘEDÁVACÍ PROTOKOL
na práce provedené na základě SOD .... .......

Objednatel : HZS jihomoravského kraje
Zubatého 1
614 00 BRNO

tel,:

Zhotovitel:

Adresa místa závady:

Popis závady:

"Položka: Rozsah provedených prací: Cena (bez DPH):

Odstranění
závady:

Číslo Ujetá vzdálenost /km/:
zakázky:

Celková cena včetně DPH: Celková cena bez DPH: 0,00 Kč
** Jedná-li se o speciální opravu, která není v ceníku oprav uvést její stručný popis s uvedením celkové ceny včetně DPH

Práci předal: Za KŔ HZS práci převzal :

(datum, podpis, razítko)





Nabídka č. N-2022001

Montážní práce a opravy elektrických
rotačních sirén a elektronických sirén
v majetku HZS JmK

V Brně 3.5,2022 Platnost nabídky: 90 dní



1.2. Identifikační list nabídky

Obchodní jméno uchazeče :
Právní fornía uchazeče :
Statutární orgán spoleČnosti :
Sídlo společnosti :
IdentifikaČní číslo :
DIČ,
Telefonní číslo :
E"mai1 :
Pracovník pověřený jednáním

Pracovník pověřený jednáním

SMPV servis s.r,o,
společnost s ručeníin omezenýin

Vojanova 3652/15 BRNO 615 00
023 36 OBl

CZ02336081

smpvse]'vis@hotlnail.coln
ve věci výzvy'

smpvseiMs@hotmail.com
ve věcech technických:

S
snlpvsel'vis@ľ)otlnail.con)

Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka
80987,





T

d

:


